
 

 

社内研修に伴う  

営業時間短縮のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら 2025 年 12 月 22 日㈪は社内研修のため 

下記のとおり営業時間を短縮させて頂きます。 

2025 年 12 月 22 日(月) 

営業時間：10：30～14：30 

 

 

 

センチュリー21ウィルハウス新城 

044-753-2727 

※火曜日・水曜日は定休日とさせて頂いております。 

※社内研修のため、14時半以降は臨時休業となります。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

※火曜日・水曜日は定休日とさせて頂いております。 


